
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2013 № 1174

О  внесении  изменения  в
муниципальную  адресную
программу «Переселение граждан из
аварийного  жилищного  фонда  в
городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск»  в  2013  году»,
утвержденную  постановлением
администрации   города  Южно-
Сахалинска от 20.06.2013 № 1043

Руководствуясь  Федеральным законом от  21.07.2007  №185-ФЗ "О Фонде
содействия  реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства",   статьей  16
Федерального  закона  от  06.10.2003года   №131-ФЗ   "Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  статьей  37
Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск", постановлением мэра города
Южно-Сахалинска  от  10.06.2009  № 986  "Об  утверждении Порядка  разработки
муниципальных целевых программ и отчетов об их исполнении", администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в муниципальную адресную программу "Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда в городском округе «Город Южно-Сахалинск» в
2013  году"  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 20.06.2013 №1043 следующее изменение.

1.1.  В  разделе 4  «Ресурсное  обеспечение  программы» исключить  второй
абзац.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по градостроительству Г.Т. Юрина.

Мэр города                                                                                                     А.И.Лобкин

 


	Мэр города А.И.Лобкин

